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J£269,169 /5 1T 5 S0 Ik S0y 2 B4 - % i AR B SC/MIEAE B B R Z 45 AT A -

2,428,262, 739 B 81T B S A Gt RS ML 2R > JIBEE L 2 EWA 2 KHE A7

R > A4k 5,287,0001H & 3%

S, e

1TE =

GRS » TYERALN R R GG Z

J& 2 FIRRAT o ASZS R B IR BT £760.57 % B HEAS > 1073 AR B S0 I 45 A1 4950.30% 13
fEdR o BRSTAEM AN AR 256,71 %8 AR -

400/ B A R HE I 2 N Rl RR A > BRGNS Rl £956.71% 40 fE 45 5 11 600 A% HI) B 48 5 A=
3 | /NI E S Sl

800,000/8 B A< /> ml 2 il 2 N Rl FEA > B A TR AR B HE A #956.71% % 0 FE 42 > 111 1,200,000 %
T4 | 8 Ao A e 2 23 W) (6145 8D International (BVI) Limited) f54 o

A I 5\ i 0 % AT R ) B A B i

(a)

(b)

DEEHB

AL H]

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

RAEE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

Joigi N kAR e A 2 A R

B RHIA L2

AL H]

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Century City BVI Holdings Limited

mTHALEZS

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

— 65—

EHERD R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33
40.00

EHERS R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67
60.00
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(1)

)

Ji* 18D International (China) Limited B #E #5 > J5 45 #8 T 51 th B e AR 2 h 2 A FI 5 -

(a)

(b)

RAEE

AL
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

DEEHB

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

BTHIA LS

e
A )

Century City BVI Holdings Limited

8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited

Century City BVI Holdings Limited

B RHIA L2

L

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
L

Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

EHERS R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33
40.00

BHERD R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67
60.00

Ji* . Century Digital Communications (BVI) Limited % 3 1 45 > J23&E 48 51| iy 28 S5 B H il 2 A
CIESRERE

(a)

(b)

RAEE

AL
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

RAEE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

mTHALEZS

e
A )

Century City BVI Holdings Limited

8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited

mTHALEZS

A
Manyways Technology Limited

8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited

A
Secure Way Technology Limited
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EHERS R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33

EHERS R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67
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(k) it 4% Century Digital Communications Limited I 73 4 - 5425 #8 T~ 51 1 & 5 A= 752 1 2 A =l R

f
(a) AEAEB

AL H

Century City BVI Holdings Limited

8D International (BVI) Limited

Task Master Technology Limited

Important Holdings Limited

Century Digital Communications
(BVI) Limited

(b) REEHE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited
Century Digital Communications
(BVI) Limited

BT A AL BHEa YR
v 56.71
A 100.00
Century City BVI Holdings Limited 40.00
8D International (BVI) Limited 100.00
Task Master Technology Limited 33.33
Important Holdings Limited 100.00
B T5I AL ZHEa Y=
Ao 100.00
Manyways Technology Limited 60.00
8D International (BVI) Limited 100.00
Task Master Technology Limited 33.33
Ao 100.00
Secure Way Technology Limited 66.67
Important Holdings Limited 100.00

(1)  JiA 5% Century Digital Enterprise Limited 7 # 45 » J5 548 T 51 fy £ e A 5 2 A ml R A

(a) RAEB

EYN
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

Century Digital Investments Limited

(b) ATFEHME

Manyways Technology Limited

8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

Century Digital Investments Limited

BT H AL ZHEa Y=
Aot 56.71
EN/AT 100.00
Century City BVI Holdings Limited 40.00
8D International (BVI) Limited 100.00
Task Master Technology Limited 33.33
Important Holdings Limited 99.93
BT H AL BHEa Y X
Aot 100.00
Manyways Technology Limited 60.00
8D International (BVI) Limited 100.00
Task Master Technology Limited 33.33
Aot 100.00
Secure Way Technology Limited 66.67
Important Holdings Limited 99.93

(m) it 5% Century Digital Holdings Limited 2 » J9 B S B E 2 EWA 2 AR FEf -
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(n) JA M4 Century Digital Investments Limited 5 # t > J9% 08 51 i &R e A el 2 A Rl R A -

(a)

(b)

RAEE

AL
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

RAEE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

BTHIA LS

A

A ]

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited

mTHALEZS

¥ e

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
¥ e

Secure Way Technology Limited

EHERS R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33

EHERS R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67

(o) Ji*It.China Noble Investments Limited i 45 > J7 35 #8 T 51| fy £ e A #5202 A A1 FRAT

(a)

(b)

DEEHB

A ]

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

8D Matrix Limited

Pilot Pro Holdings Limited

RAEE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

Pilot Pro Holdings Limited

B RHIA L2

L

A )

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Century City BVI Holdings Limited
8D Matrix Limited

mTHALEZS

A

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
A

Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited
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BHERD R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33
60.00
40.00
100.00

EHERS R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67
60.00
100.00
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(p) JA M Full Range Technology Limited i # 4 » J9 3 8 T 41 i A& e A= el 2 A Rl R A -

(a) RAEB

A H
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
(b) RAEEHE
Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

BTHIA LS

A

A ]

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited

mTHALEZS

¥ e

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
¥ e

Secure Way Technology Limited

EHERS R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33

EHERS R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67

(q) it Giant Forward Holdings Limited i i # # » T34 88 T 41 i &SGR He il 2 A Al FE A

(1)

(a) DAFEEW

A ]
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
8D Matrix Limited
8D Matrix Limited
(b) DEEMHE
Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited
8D Matrix Limited

B RHIA L2

L

A )

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Century City BVI Holdings Limited

B RHIA L2

e

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
e

Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

BHERD R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33
60.00
40.00

BHERD R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67
60.00

J* B %% Grand Modern Investments Limited B 3 #E i > JI B MBI 2 EWA 2 A A FA -

—_ 69—



B 8% &

— R EH

(s)

(t)

(u) A L% Net Community Limited B 73 #

Ji* % Important Holdings Limited 3t > J935 8 T 41 i A e A= e il 2 A mlF5 -

(a) RAEB BTH AL EHERS R
AL F Ao 56.71
Century City BVI Holdings Limited /N 100.00
8D International (BVI) Limited Century City BVI Holdings Limited 40.00
Task Master Technology Limited 8D International (BVI) Limited 100.00

(b) DEEME B RHIA L2 BHERD R
Manyways Technology Limited R 100.00
8D International (BVI) Limited Manyways Technology Limited 60.00
Task Master Technology Limited 8D International (BVI) Limited 100.00
Secure Way Technology Limited BT A 100.00

Jit %5 Net Age Technology Limited 3 f » J535 %8 T 5l B Jo A e hl 2 A Al R A

(a) RAEB BTH AL EHERS R
AL Ao 56.71
Century City BVI Holdings Limited /N 100.00
8D International (BVI) Limited Century City BVI Holdings Limited 40.00
Task Master Technology Limited 8D International (BVI) Limited 100.00
Important Holdings Limited Task Master Technology Limited 33.33
Century Digital Investments Limited Important Holdings Limited 99.93

(b) DEEMHE B RHIA L2 BHERD R
Manyways Technology Limited R 100.00
8D International (BVI) Limited Manyways Technology Limited 60.00
Task Master Technology Limited 8D International (BVI) Limited 100.00
Important Holdings Limited Task Master Technology Limited 33.33
Secure Way Technology Limited R 100.00
Important Holdings Limited Secure Way Technology Limited 66.67
Century Digital Investments Limited Important Holdings Limited 99.93

i > JYEMRER SR R R E A 2 AR -
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(v) JA&IbPilot Pro Holdings Limited B 3 #E #5 > J735 8 T~ 51l & e B #2012 A Rl FRA -

(a) RAEB

AL
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

8D Matrix Limited

(b) RAEEHE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

BTHIA LS

e
A )

Century City BVI Holdings Limited

8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

Century City BVI Holdings Limited

mTHALEZS

¥ e

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
¥ e

Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

EHERS R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33
60.00
40.00

EHERS R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67
60.00

(w) JA M5 Speedway Technology Limited X # 4 > J935 8 T 1 b & e A= #e il 2 A Rl FEA -

(a) RAEB

AL
Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

(b) RAEEHE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

mTHALEZS

e
A )

Century City BVI Holdings Limited

8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited

mTHALEZS

A
Manyways Technology Limited

8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited

A
Secure Way Technology Limited
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EHERS R

56.71
100.00
40.00
100.00
33.33

EHERS R

100.00
60.00
100.00
33.33
100.00
66.67
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(x) JA M Task Master Technology Limited % {3 #E fii - J59% % ~ 51l & So B HE il 2 A Al R Ay

(a)

(b)

DNEER

A H

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited

RAEE

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited

BTH AL ZHEa Y=
e 56.71
A ) 100.00
Century City BVI Holdings Limited 40.00
BTH AL ZHEa Y=
e 100.00
Manyways Technology Limited 60.00

(y) JrI% Top Technologies Limited B 3 # ti » J73 # T 41 b & S0 A= 1l 2 A Rl HE A

(a)

(b)

DEEHB

A ]

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

DEEHB

Manyways Technology Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited
Secure Way Technology Limited
Important Holdings Limited

(z) UL EEBEPEARA AR - JER T S 2 AR Frf

(a)

RAEE

A H

Century City BVI Holdings Limited
8D International (BVI) Limited
Task Master Technology Limited
Important Holdings Limited

8D Matrix Limited

8D Matrix Limited

Giant Forward Holdings Limited

BTN H AL BEHEEaD R
At 56.71
A2 7 100.00
Century City BVI Holdings Limited 40.00
8D International (BVI) Limited 100.00
Task Master Technology Limited 33.33
BTN H AL BEHEEY R
L 100.00
Manyways Technology Limited 60.00
8D International (BVI) Limited 100.00
Task Master Technology Limited 33.33
L 100.00
Secure Way Technology Limited 66.67
BTH AL ZHEa Y=
e 56.71
A ) 100.00
Century City BVI Holdings Limited 40.00
8D International (BVI) Limited 100.00
Task Master Technology Limited 33.33
Important Holdings Limited 60.00
Century City BVI Holdings Limited 40.00
8D Matrix Limited 100.00
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By &% B — B R
(b) AFEH i T BIA £ RHEE S E
Manyways Technology Limited B 100.00

8D International (BVI) Limited Manyways Technology Limited 60.00

Task Master Technology Limited 8D International (BVI) Limited 100.00
Important Holdings Limited Task Master Technology Limited 33.33

Secure Way Technology Limited B 100.00
Important Holdings Limited Secure Way Technology Limited 66.67

8D Matrix Limited Important Holdings Limited 60.00

Giant Forward Holdings Limited 8D Matrix Limited 100.00

R ESCHT B ER SN > BRI R AR A AT A > MR S5 RO 8 R e R AT
N BRAR 2 A s OHAT AT W 78 20 =) G 28 J i o MO R R 38 XV T) 2 ey ~ A B e 1y M i 7
HF A () ZE AR 48 R I D 0 8 A6k 091 55 XOV AR 55 7 S B 870 R R B AR N ) K W A2 i 2 M A SR S
(0 375 MR AR 8 7 U B M0 910 % 55 AR SR 8 1 el AT 2 B MR 5 sl ZEAR B 0
B G0 265 3520 5 B2 AV 49 2 5 A A 2 MR i M IR 5 G ZEAR IR B TR 2 i
A1 NHE AT 8 55 5 by 2 AR YERY Q) 2 B e AR m) R A i 2 A IR o

5 S R4 A A A7 B AR R I A v R A RO B 8 S S AR 1 5 XV R 265 2 J 340 ¥ 2 B ST
AR 4 e 2 A 2 B IUAS A Rl 45 BRI AE 2 S B wE s an E

(1) ZE5E4 25 Secure Way Technology Limited Z # 5 o

(2) EESeAE - Btk Yok ) B E SC/H 25 Net Community Limited » Century Digital
Holdings Limited &2 Grand Modern Investments Limited 2 & 5 o

3. EEzHMES
3% 7 AR 268 bR T 9 R 2 AD RO e A2 B AT AT B
(a) REBRBEQNH z2EHS

AR 0 S = B A [ A A 8 2 W) RT S B AT S A AT RS A A o I — 4 I i AT R
ASSE B — A R B SO IR R GRS IR AR BR AP 361k 2 5 I BR AT o MEAT 38 S5 2 SR R
W) ) gk BRI AN & DOAR IR S0 06 ey i (B (5 R AR) MR SR SE AR sE B T 2 2 o T
Eigas 1o

(b) REEFRzHER

HoF— 4t =+ H (B R RS ] 50 30 1) 3 S A% I B sk 2 B ) DA
Ao A T SR AR R AR A AT A B 2 T S e R T R R R S AT A A B A
HER AT e A AL R A AR R v R AT R AT AT el PR e AR 5 M
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(c) RENILRHHz2EHE

AU 0 285 = 7 RS IR R R AT A B 8 W) BT o7 - H AR HROR 4R ) 2 B SE S A R BRR
AT Ay B R B R BB Al A7 B SR A ) AT B R M 4 o

4. BERER
R E A AT A > B bSO SRR 5 A > MR IR o el A A T RS L ] e

REI R AR 2 SE 55 W FR08E T 28 T BE A ALBE T+ 2 A T S5 T B M i (5 o B I 5 2 T R N
TALACGRA > 7] B/l K8 5 O 42 1 R i 2 S5 HII BR A1)

SUTE R TR > R AR E R AT AT B > AE RO 4R AT AT BB 2 R S AT T o R kT B 42
2 R A R

6. BEXRE

o
'

2E

PATR 2 8 A% 280 bR 3 3R 0 Ll il 2 R 2 A
=f i)

2 KBy R g5 e S

LK B w S T L TR AN 2 bR TR R ORI AR BUA R R A AR
PRI A LR A (B 1 DU A2 ) K 512l e 8 > Ho %2 4 37 8 fi o] ] 758 &

ZAEATHEHE >

R R AR BRI AT A > 2 B w5 T MR E AT AR 4R A AT BB A ]
(AN sy 2 5 AT AR o il el

IS A T R 44 A N A A AT AT B B 2 R T 2 AT A HE A
1) o

REAREBEAAT A > 2Kt g e g —F ——4F+ A =+—H (A4HRA
5 B 0 W T S RS A AR A IR H 22 F D) DA i A e [ AT el B 2% w1 i Wi o i s 5 P 5
AR AR BT AR 8 B 2 ] 458 Ui 1 st B s B 2 A AT A v BT R A A AT R R R

VN
f ©
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7. EXEH

DA 2oy 468 4 O 4 B A B L SRR R AR B W AT ST A A AR S I T L 2 R A A (I
FRALE H HEBGREFFISLZEX) WE

— BEEBHAR/ATE - Ablewise Investments Limited S 452\ &) 5 A4S 2 &) 4 A% 1 i —
E—FE+HELHFT L Z W8k -

B SO RR 2 Ah o AN AR A B N R A AR B AT AT HU AT ARSI R > A RT S AT
o] Ji wl T BEJB FOR 2 B 40 (ML IR H W SRR IRAR PRI 2 B A

8. HfE1H

(a) AN\ 2 aF 3 {7 A Rosebank Centre, 11 Bermudiana Road, Pembroke,

Bermuda °

(b) A2 T 2 BRI B N A 2 5 S M B L A o B R I AT 685 1 14 o

(c) ARNTEZFE T Lot o 5y 9 B TP AL 2 M AT BN BN 6 B B v A Fr AL =
nezeg

(d) BAFRFEBZBBETLRE RS S ETHEARAR > it 5 FBET 2 G
KIE 2858 4 55 PE L 264 o

(e) ASHEK Z HHESCA AT B FE > WELL S SOR S ¥ o
9. BEXH

NI Z RIA AR TSR 2 —F— 4R 2+ HIib 4 B2 IE
R B T DA b A AR ) 2 AR S M v R S R T I

(a) A2 A ALAR AR KA L A AR
(b) A Bk AR [ERGH] Bl ERGH

(c) 7B Bk T A 2y [ B8 I [w] 3 o | — BT ot 2 7K B i <55 P 2 [ 7 o

0
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(d)

(e)

)

(g)

(h)

(1)

AR AR ZF——F =+ — H R B 2 AR )
BEINEBE —F - —F+ T =+ — H R B BCE 2 R
EHEEEGEEE T -4+ T =+ — Bk AR BB AR

TR R s P A R K S T 2 R RS S AL A 2 TS OB R R R > A SR
AN 1K B 2500

TIOR3 bR TR FU AR TR AT BR R S e W [ (5 AR R S
FEREREEA K 5 K

B}

ALK o
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